'*ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 3ds8/2024/ALPB/OCO
RNOF ; .

Ao Excelenttssimo Senhor
" JOÃO ~E~' E~O LlNS FILHO
Governador: o:Estaao da Paraíba
Averrdr Epi.' elo Pessoa, 3883, Miramar
58.0~2rOOOf Jpão ~essoa/PB.

: t l 1
11 I \.
t! '.~.
I~ ~enhor Governador:tt ~
tI r:1 .
1; I
I, ., li I farticipo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimen

• I l~! ;

nO ~2 390/aO~4, d~ autoria do(a) Deputado(a) OANIELLE DO VALE, solicitand
II fi, l-C

proiidtncian ptra a instalação de um Restaurante Popular na cidade de MamanguapelPB

; i H i I
1 I H i I
1 f !\ i !
I I ~. . !

q rI:
i~ i,
ti
I.'
I ;.~,;

ii
J t
~!
! ~,
.'.,;
, i
I,
1 i
i :
í !
i i
I ~

i ~
) j.. ,, :
i ..

João Pessoa, 13 de maio de 2024..

Requerimento em anexo;

r
í

i,.,
~'"

I
1r
l·
(

!
t1 r,

j

f
}
! ~ i

; Ass~lJia Ler:islativa da Paraíba - Praça João Pess~a, s/n, .C~nn:o- João Pessoa / PB1 ~eEf 580 3-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - Esmail: presidênciaéàal.pb.leg.br
i ~ ~; ,